
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23730 – Poz. 4308, 4309

Termin wykonania czynno ci Tre  czynno ci
do 2009-12-02 podanie do publicznej wiadomo ci w formie obwieszczenia 

zarz dzenia Wojewody Wielkopolskiego w sprawie przeprowadzenia 
wyborów uzupe niaj cych do Rady Miejskiej w Kórniku w okr gu
wyborczym Nr 6 
podanie do publicznej wiadomo ci w formie obwieszczenia, 
informacji o okr gu wyborczym, jego granicy, numerze i liczbie 
wybieranych radnych w okr gu wyborczym oraz o wyznaczonej 
siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Kórniku 

do 2009-12-12 

zawiadomienie Komisarza Wyborczego w Poznaniu o utworzeniu 
komitetu wyborczego oraz o zamiarze zg aszania kandydata na 
radnego 

do 2009-12-14 zg aszanie Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu kandydatów do 
sk adu Miejskiej Komisji Wyborczej w Kórniku 

do 2009-12-17 powo anie przez Komisarza Wyborczego w Poznaniu Miejskiej 
Komisji Wyborczej w Kórniku 

do 2010-01-01 do godz. 2400 zg aszanie Miejskiej Komisji Wyborczej w Kórniku list kandydatów 
na radnego w okr gu wyborczym Nr 6 

do 2010-01-01 zg aszanie Burmistrzowi kandydatów do Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 7 
powo anie przez Miejsk  Komisj  Wyborcz  w Kórniku Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 7 

do 2010-01-10 

podanie do publicznej wiadomo ci, w formie obwieszczenia, 
informacji o numerze i granicy obwodu g osowania oraz o 
wyznaczonej siedzibie obwodowej komisji wyborczej 

do 2010-01-16 rozplakatowanie obwieszczenia Miejskiej Komisji Wyborczej w 
Kórniku o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego 
zawieraj ce numery list, skróty nazw komitetów, dane o 
kandydatach na radnego umieszczone w zg oszeniach list wraz z 
ewentualnymi oznaczeniami kandydatów 

do 2010-01-17 sporz dzenie spisu wyborców w Urz dzie Miejskim w Kórniku 
2010-01-29 o godz. 2400 zako czenie kampanii wyborczej 
2010-01-30 przekazanie przewodnicz cemu obwodowej komisji wyborczej spisu 

wyborców
2010-01-31 w godz. 600-2000 g osowanie

4309

UCHWAŁA Nr XXII/149/09 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko-Orlik 2012” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zm.*) w zw. z art. 50 
ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze 
fizycznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 ze 
zm.) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co następuje:

§1. Ustala się Regulamin korzystania z kompleksu 
boisk sportowych „Moje Boisko - Orlik 2012” sta-
nowiący załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Zakrzewo.

§3. Uchwała uchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Zakrzewo

(-) mgr Krzysztof Doroszuk

* Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420)



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 Poz. 4309– 23731 –

Załącznik
do uchwały Nr XXII/149/09

Rady Gminy Zakrzewo
z dnia 29 września 2009 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH „MOJE BOISKO - ORLIK 2012”

1. Administratorem kompleksu boisk sportowych 
jest Urząd Gminy w Zakrzewie, ul. Kujańska 5.

2. Terminy i godziny korzystania z kompleksu 
boisk ustala Wójt Gminy Zakrzewo w drodze zarzą-
dzenia.

3. Korzystanie z boisk jest bezpłatne.
4. Korzystanie z boisk odbywa się tylko zgodnie z 

ich przeznaczeniem.
5. Korzystać z kompleksu boisk mogą grupy zor-

ganizowane oraz osoby indywidualne po wcześniej-
szym zapoznaniu się z niniejszym regulaminem.

6. Zajęcia dla szkolnych grup zorganizowanych 
odbywają się pod nadzorem nauczycieli, opiekunów 
- od poniedziałku do piątku w godzinach 800-1430.
wg harmonogramu ustalonego przez administratora 
obiektu.

7. Za osoby małoletnie do lat 18, korzystające z 
urządzeń sportowych w czasie przeznaczonym do 
ogólnego korzystania odpowiedzialność ponoszą 
ich rodzice lub opiekunowie prawni.

8. Umożliwia się rezerwację boiska. Harmonogram 
rezerwacji prowadzi administrator obiektu.

9. Osoby korzystające z boisk obowiązane są do 
podania swoich personaliów kierownikowi obiektu 
lub gospodarzowi obiektu celem odnotowania po-
bytu w dzienniku pracy administratora.

10. Z przyczyn niezależnych od administratora 
oraz na czas remontów i koniecznych napraw ko-
rzystanie z obiektu może być ograniczone lub od-
wołane.

11. Warunkiem korzystania z obiektu jest posia-
danie obuwia sportowego typu halowego.

12. Dopuszcza się korzystanie w obuwiu z niewiel-
kimi korkami gumowymi lub z tworzywa sztuczne-
go wyłącznie na boisku o nawierzchni ze sztucznej 
trawy.

13. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się 
na obiekcie należy użytkować zgodnie z jego prze-
znaczeniem.

14. Wypożyczenie i zwrot sprzętu odbywa się z 
potwierdzeniem pobrania/zwrotu.

15. Korzystający z obiektu ponoszą pełna odpo-
wiedzialność materialną za wyrządzone szkody oraz 
zniszczony sprzęt pokrywając 100% kosztów na-
praw, odtworzenia lub zakupu uszkodzonego mienia.

16. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania 
z boisk zabrania się:

a) wstępu osobom nietrzeźwym;
b) używania butów innych niż określonych w 

pkt 11 i 12;
c) wprowadzania i użytkowania rowerów, mo-

torowerów, deskorolek, rolek itp.;
d) niszczenia urządzeń sportowych i płyty 

boisk;
e) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia 

sportowe oraz niewłaściwego korzystania z 
wyposażenia;

f) żucia gumy, palenia tytoniu, spożywania alko-
holu oraz innych środków odurzających;

g) śmiecenia, wnoszenia opakowań szklanych i 
metalowych;

h) zakłócenia zajęć i gier;
i) zakłócania porządku i używania wulgarnych 

słów;
j) wnoszenia materiałów pirotechnicznych i og-

nia otwartego;
k) przebywania na terenie osobom poniżej 15 

roku życia po zmroku bez dorosłego opieku-
na;

l) wprowadzania zwierząt;
m) korzystania z boisk bez zgody administratora 

lub gospodarza obiektu.
18. Administrator oraz gospodarz obiektu mogą:

a) legitymować osoby korzystające z obiektu;
b) wyłączyć obiekt w części lub w całości z ko-

rzystania;
c) w szczególnie uzasadnionych przypadkach 

odwołać wcześniejszą rezerwację obiektu;
d) nakazać opuszczenie obiektu wszystkim ko-

rzystającym;
e) pobrać kaucję za wypożyczony sprzęt;
f) pobrać za pokwitowaniem środki finansowe 

za zniszczony sprzęt lub mienie;
g) skontrolować pod kątem bezpieczeństwa 

osoby wchodzące na teren obiektu;
h) nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju;
i) zwrócić uwagę na niekulturalne, niezgodne z 

duchem sportowym zachowanie;
j) nakazać opuszczenie terenu boisk i kompleksu 

sportowego;
k) zakazać wstępu na kompleks osobom, które 

notorycznie zakłócają ład i porządek, lub któ-
rych zachowanie nie licuje z duchem sporto-
wej rywalizacji i kibicowania.

19. Administrator kompleksu nie ponosi odpowie-
dzialności za:

a) wypadki powstałe w trakcie korzystania z 
obiektu;

b) rzeczy osobiste wniesione na teren obiektu.
20. Użytkownicy korzystają z boisk na własną od-

powiedzialność i odpowiadają materialnie za wyrzą-
dzone szkody.

21. Każdy wypadek należy zgłosić administratoro-
wi lub gospodarzowi obiektu.

22. Osoby przebywające na kompleksie mogą ko-
rzystać z pomieszczeń socjalnych.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 Poz. 4309, 4310– 23732 –

23. Za rzeczy pozostawione w szatni administra-
tor obiektu nie ponosi odpowiedzialności.

24. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bez-
względnego przestrzegania regulaminu, przepisów 
ppoż. i bhp, a także poleceń wydanych przez trene-
ra - animatora sportu lub gospodarza obiektu.

25. Niezastosowanie się do niniejszego regula-
minu rozpatrywane będzie w drodze postępowania 
karno-administracyjnego, a w szczególnych przy-
padkach w drodze postępowania karnego.

4310

UCHWAŁA Nr XXX/208/09 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY

z dnia 22 października 2009 r.

w sprawie: „Określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmiana-
mi) i art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§1. Określa się następujące stawki podatku od 
nieruchomości obowiązujące na terenie Gminy Ło-
bżenica:

1) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifi-
kowania w ewidencji gruntów i budynków od 
1 m2 powierzchni 0,64 zł

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha 
powierzchni 4,04 zł

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go od 1 m2 powierzchni 0,21 zł

2) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni użytkowej 

0,61 zł
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie działal-
ności gospodarczej od 1m2 powierzchni użyt-
kowej 16,84 zł

c) związanych z prowadzeniem działalności go-
spodarczej oraz od części budynków miesz-
kalnych zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej – usługowej na rzecz rolnictwa 
z wyłączeniem handlu od 1 m2 powierzchni 
użytkowej 14,12 zł

d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym od 1 m2 powierzchni 
użytkowej 9,46 zł

e) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń zdro-
wotnych od 1 m2 powierzchni użytkowej 4,16 
zł

f) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go od 1 m2 powierzchni użytkowej 5,26 zł

g) od budowli – od ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych 2%.

§2. Zasady dotyczące poboru w drodze inkasa 
podatku od nieruchomości na terenie sołectw okre-
śla odrębna uchwała.

§3. Traci moc uchwała Nr Uchwała Nr XI/53/08 
Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 9 listopada 2007 
roku w sprawie „Określenia wysokości stawek w 
podatku od nieruchomości na 2008 rok”.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Łobżenicy.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
roku podatkowego 2010 i podlega wywieszeniu na 
tablicach ogłoszeń.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Edward Starszak


